
Číslo zápisu / číslo ve spisu: 482196/.....

UNIVERZITA KARLOVA
Fakulta sociálních věd

Zápis o části státní závěrečné zkoušky
Záznam o průběhu obhajoby

Akademický rok: 2017/2018

Jméno a příjmení studenta: Bc. Michal Rendla
Datum narození: 21.01.1991
Identifikační číslo studenta: 91515644

Typ studijního programu: navazující magisterský
Studijní program: Mediální a komunikační studia
Studijní obor: Mediální studia
Identifikační číslo studia: 482196

Název práce: Tematizace bezpečnostní problematiky ve volební kampani: volby do
Poslanecké sněmovny Parlamentu České republiky 2017

Pracoviště práce: Katedra mediálních studií
Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Vedoucí: PhDr. Jan Křeček, Ph.D.
Oponent(i): PhDr. Vlastimil Nečas, Ph.D.

Datum obhajoby : 21.06.2018 Místo obhajoby : Praha
Průběh obhajoby: Diplomant představil svou práci, vysvětlil motivaci pro její

zpracování a postup při její přípravě. Zazněly posudky vedoucího
práce dr. Křečka a oponenta dr. Nečase. Oba práci v zásadě
pochválili, ocenili autorovu kritickou reflexi při analýze. Nedostatky
jsou spíše drobné, autor např. nejasně stanovil hypotézy. Celkově je
však práce velmi zdařilá a má potenciál inspirovat další lidi věnující
se danému tématu.

Výsledek obhajoby: výborně

Předseda komise: PhDr. Petr Bednařík, Ph.D. (přítomen) ............................

Členové komise: PhDr. Jan Křeček, Ph.D. (přítomen) ............................

 PhDr. Lenka Vochocová, Ph.D. (přítomen) ............................

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Bc. Michal Rendla

http://www.tcpdf.org

